

報道関係者各位 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

どのカレを"ぱっくんちょ"する? カレをコーディネートし、位置情報でデートする『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』 本日より、「ixen」にてサービス開始!!

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社(本社所在地:東京都千代田区、代表取締役社長 CEO:森下一喜、以下ガンホー)は、株式会社シーエー・モバイル(本社所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:外川 穣、以下シーエー・モバイル)の子会社、株式会社ixen(イクセン)(本社所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:池谷 大吾、以下ixen)が運営する、モバイルソーシャルネットワーキングサービス(SNS)「ixen」にて、モバイルソーシャルゲーム『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』(http://www.koihug.jp)を、本日より開始することを発表いたします。

『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』とは、携帯電話の中の「カレ」との甘い恋愛をひたすら楽しむモバイルソーシャルゲームです。実際の時間と連動しており、毎日さまざまな行動をとる「カレ」たちと、毎日24時間、"密着"した恋愛を楽しむことが可能です。本作品の最大の特徴は、位置情報サービスを利用して、自分のいる「場所」を教えることで、「カレ」とのさまざまなシチュエーションでのデートが発生します。現実の「土地」(場所)に連動したデートを楽しめる「聖地デート」もご用意しております。さらに、たくさんのコーディネートアイテムを使用して「カレ」を自分好みに変身させることも可能なので、"私だけ"の「カレ」をつくりあげることができます。また、時折発生してしまう「カレ」との「ケンカイベント」では、通常の場合「12時間」もケンカ状態が続きますが、同じゲームをプレイしている友達に仲裁してもらうことで、早く仲直りができるなど、友達とのコミュニケーションを楽しむことができる機能も充実しております。

今後、より一層二人の恋を楽しんでいただける要素として、ドキドキがいっぱいの新機能や、デート先・シナリオの追加を予定しておりますので、どうぞご期待ください。

また、ixenより、サービス開始を記念して、期間中にお友達をご紹介いただいた方に、ixen内で使用できる通貨「コイン」や本ゲームで使用できるアイテムがもれなくプレゼントされます。ぜひこの機会にご登録ください。

【サービス開始】 2010年9月28日(火)15:00~

【キャンペーン期間】 2010年9月28日(火)15:00~2010年10月28日(木)13:59(予定)

※『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』をプレイしていただくには、「ixen」への無料会員登録が必要です。

ガンホーは今後も、幅広いプラットフォーム・さまざまなジャンルのゲームの開発・提供に挑戦し、更なる楽しみをより多くのお客様へ提供していくことに努めてまいります。

【基本情報】

タイトル : 恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+ コンテンツURL: http://pf.ixen.jp/190000062 課金形態: 基本プレイ無料(アイテム課金方式)

プラットフォーム:ixen 《「ixen |へのアクセス方法》

◆i-mode

iMENU→メニューリスト→コミュニティ/投稿/Q&A→コミュニティ/SNS→ixen

◆Ezweb • Yahoo!ケータイ http://ixen.in/

特徴:携帯電話の中の「カレ」と、24時間甘い恋愛を楽しめるちょっぴり"オトナ"な体験型恋愛ゲームです。 現実の時間・場所と連動しており、自分だけの「カレ」とのさまざまな恋愛が楽しめます。

対応端末:3キャリア対応

docomo: FOMA703、902シリーズ以降、au:WIN Flash Lite1.1 対応機、SoftBank:3G Flash Lite1.1 対応機*簡易位置情報対応機種 *一部端末を除く

コピーライト表記:

(C) 2010 GungHo Online Entertainment, Inc. All Rights Reserved.



【参考画像】



『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』ロゴ



『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』キャラクターイメージ







『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』ゲーム内画像



『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』ゲーム内TOPイメージ 『恋ハグ! +キミをぱっくんちょ+』QRコード(キャリア共通)



※ 画像はイメージです。予告なく変更する場合があります。ご了承ください。

【キャラクター紹介】

- ●波多野 護 (はたの まもる)会社社長・臨時講師 (28歳)クールな振りして、実は照れ屋。 小説家という仕事柄、少々マニアックな所もあるらしい。
- ●大空 翔 (おおぞら しょう)高校 3年生 (17歳)甘い物とお洒落をこよなく愛する人気モデル。 仕事柄軽そうに見られるが、実は一途の純情少年。
- ●七海 優斗 (ななみ ゆうと) 経済学部 3年生 (20歳) お調子者で人気者。友達が多く悩みがなさそうに見えるが、 人一倍繊細な一面も......。

【ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社概要】

会社名:ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 英文社名:GungHo Online Entertainment, Inc.

本社所在地:東京都千代田区三番町3-10

代表取締役社長 CEO: 森下一喜

資本金:5,325,504,000円(2010年6月末日現在)

設立:1998年7月1日

URL: http://www.gungho.co.jp/

【株式会社シーエー・モバイル会社概要】

会社名:株式会社シーエー・モバイル

本社所在地:東京都渋谷区桜丘町20-1 渋谷インフォスタワー

代表者:代表取締役社長 外川 穣

資本金:1,889,750,000円(2009年5月末現在)

設立:2000年5月31日

URL: http://www.camobile.com/

事業内容:モバイル広告事業、モバイルコマース事業、 モバイルコンテンツ事業、モバイルソリューション事業

【株式会社ixen会社概要】

会社名:株式会社ixen

所在地:東京都渋谷区桜丘町20-1 渋谷インフォスタワー

代表者:代表取締役社長 池谷 大吾 資本金:90,000,000円(2009年5月末現在)

設立:2008年7月1日

URL : http://www.ixen.co.jp/

事業内容:モバイル広告事業、モバイルコマース事業、 モバイルコンテンツ事業、モバイルソリューション事業

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先(記事内での掲載はご遠慮ください)】

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

ゲーム事業部 オンライン本部

広報·PR 塩島 TEL:03-6893-8508